



QualiWare ApS

Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR No. 30731557

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.06.2024

Peter Sørensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

QualiWare ApS
Ryttermarken 15
3520 Farum

Business Registration No.: 30731557
Registered office: Furesø
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Gitte Strandly
Jacob Dreyer Lund
Thue Winther-Jørgensen
Kuno Brodersen
Usman Ali Munawar
Rune Hougaard Brodersen

Executive Board

Kuno Brodersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company develops software for business strategy, enterprise architecture, quality assurance, business descriptions, risk management and management. The Company works for large as well as medium-sized companies within all industries, both public and private organisations, and both nationally and globally.

QualiWare's customers use our products and services primarily in connection with ongoing improvements or significant strategic changes in their business. QualiWare has developed a special product functionality and working methods to help a company make these changes in a positive way for its employees and stakeholders. These principles are based on modern Scandinavian management philosophy and focus, among other things, on employee involvement, delegation of responsibility, target management, flat organisation, trust rather than control, etc. This unique approach gives us a competitive advantage in Scandinavia and modern innovative companies, among others.

Development in activities and finances

The company considers the realized turnover and profit for 2023 to be unsatisfactory, but expected in connection with the planned investment and growth strategy.

The QualiWare Group has a total EBIDTA of DKK 4,2 million, but it will result in an overall pre-tax profit of DKK'000 582.

Developing a cloud solution to the product and the opportunity to lease licences have meant a shorter sales cycle and increased intake of new customers. The Company is going through a transformation process in which more and more customers choose to lease rather than purchase licences, implying that revenue is extended over a period of time. In addition, this solution means greater flexibility for customers and the opportunity to scale up and down as needed.

The renowned analyst firm Gartner has in 2023 placed QualiWare as "Leader" in their annual Magic Quadrant for Enterprise Architecture software. In addition, the research companies InfoTech and Quadrant Solutions have categorized QualiWare as "Leaders" in their assessment.

In 2023, QualiWare was represented in more than 16 countries in all parts of the world.

We are investing heavily in scaling sales of our software and expanding our partnerships over the next few years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which could significantly affect the company's financial position as at 31.12.2023. We expect an increase in both revenue and profit in the coming years.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		21,372,919	15,525,262
Staff costs	1	(18,760,277)	(16,509,309)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(3,369,837)	(5,855,421)
Operating profit/loss		(757,195)	(6,839,468)
Other financial income	3	76,192	977,398
Other financial expenses	4	(150,960)	(379,224)
Profit/loss before tax		(831,963)	(6,241,294)
Tax on profit/loss for the year	5	249,864	1,637,254
Profit/loss for the year		(582,099)	(4,604,040)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(582,099)	(4,604,040)
Proposed distribution of profit and loss		(582,099)	(4,604,040)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	7	18,249,799	17,152,086
Intangible assets	6	18,249,799	17,152,086
Other receivables		227,637	227,637
Financial assets	8	227,637	227,637
Fixed assets		18,477,436	17,379,723
Trade receivables		7,907,244	7,748,668
Receivables from group enterprises		2,348,966	3,955,445
Joint taxation contribution receivable		0	1,201,470
Prepayments		2,077,796	883,858
Receivables		12,334,006	13,789,441
Cash		1,363,512	2,323,968
Current assets		13,697,518	16,113,409
Assets		32,174,954	33,493,132

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for development expenditure		14,045,870	14,045,870
Retained earnings		(2,263,396)	(1,681,297)
Equity		11,907,474	12,489,573
Deferred tax		1,110,600	1,637,727
Provisions		1,110,600	1,637,727
Prepayments received from customers		0	27,900
Other payables		1,098,756	1,061,630
Non-current liabilities other than provisions	9	1,098,756	1,089,530
Prepayments received from customers		9,195,384	10,487,150
Trade payables		3,560,802	1,795,073
Payables to group enterprises		3,447,608	3,820,570
Other payables	10	1,854,330	2,173,509
Current liabilities other than provisions		18,058,124	18,276,302
Liabilities other than provisions		19,156,880	19,365,832
Equity and liabilities		32,174,954	33,493,132
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	14,045,870	(1,681,297)	12,489,573
Profit/loss for the year	0	0	(582,099)	(582,099)
Equity end of year	125,000	14,045,870	(2,263,396)	11,907,474

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,203,406	14,373,791
Pension costs	1,336,665	1,224,951
Other social security costs	275,956	234,552
Other staff costs	944,250	676,015
	18,760,277	16,509,309
Average number of full-time employees	24	22

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	3,369,837	3,502,878
Impairment losses on intangible assets	0	2,349,521
Depreciation of property, plant and equipment	0	3,022
	3,369,837	5,855,421

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	17,388	0
Other financial income	58,804	977,398
	76,192	977,398

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	146,414	43,323
Other interest expenses	4,122	7,306
Other financial expenses	424	328,595
	150,960	379,224

5 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	0	(1,201,470)
Change in deferred tax	(249,864)	(435,784)
	(249,864)	(1,637,254)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	42,034,537
Additions	4,467,550
Cost end of year	46,502,087
Amortisation and impairment losses beginning of year	(24,882,451)
Amortisation for the year	(3,369,837)
Amortisation and impairment losses end of year	(28,252,288)
Carrying amount end of year	18,249,799

7 Development projects

Completed development projects consists of projects relating to development of software for enterprise strategy, enterprise architecture, quality control, business descriptions, risk management and management.

8 Financial assets

	Other receivables DKK
Cost beginning of year	227,637
Cost end of year	227,637
Carrying amount end of year	227,637

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Other payables	1,098,756	869,725
	1,098,756	869,725

10 Other payables

	2023	2022
	DKK	DKK
VAT and duties	19,004	535,589
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	510,099	922,586
Other costs payable	1,325,227	715,334
	1,854,330	2,173,509

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	537,000	523,044

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where QualiWare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
